
 

 

  

   
Systém tvarování 
pečiva 
 

Systém nařezávání 
pečiva 
 

Kombinace systému 
tvarování a nařezávání 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kompaktní, vysoce výkonný systém předkynutí pro 
výrobky řemeslné kvality. 
 



 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

► Kapacita: 
 
4-řádky: 
max. 4.800 ks/hod. 
 
5-řádek: 
max. 6.000 ks/hod. 
 
6-řádek: 

max. 7.200 ks/hod. 
 
 
► Váhový rozsah: 
 
V závislosti na použitém 
dělicím zařízení. 
 
 
► Typy těst: 
 
Běžné pšeničné těsta 
Směsi pšeničných těst 
Žitná těsta 
Koblihová těsta 
Speciální těsta 
 
► Výrobky: 
 
Tvarované výrobky 
Nařezávané výrobky 
Kulaté výrobky 
Dvojité výrobky 
Bagety, bagetky, 
Vyvalované výrobky  
Hamburgery 
 
 
 

 
►Technická data: 
 
Napětí elektro: 
400V/50Hu nebo 230V 
 
Příkon: 3,2 kW  
 
Jištění: 16A 
 
Technická specifikace může 
podléhat případné změně. 

 

Kompantní výkonné zařízení 
na malém prostoru 
Dodáme Vám správný systém pro 
tvarování, nařezávání, vyvalování 
atd. pro různé typy výrobků vyráběné 
z různých druhů těst a to díky vysoké 
úrovni flexibility modulárního koncep-
tu. Zákazníkům dodáváme systém 
řešení na míru podle jejich potřeb a 
požadavků, který se skládá 
z jednotlivých modulů, které lze 
konfigurovat tak, aby vyhovovaly 
všem požadavkům zákazníka. 
 

Vybavení 
► Dotykový ovládací panel 
► Systém řízení receptur : snadná 

změna uložené receptury 
► Vstup čerstvého vzduchu 

s klimatizací podle potřeby 
► Dekontaminace laviček pro kynutí 
► Nerezové lavičky pro kynutí 
► Přesné osazování pro kynutí 
► Různé libovolně nastavitelné 

osazení pro kynutí 
► Vyjímatelný osazovací stůl pro 

osazení na plechy  
(1x plech  58x98cm nebo 2x plech 
58x78cm nebo 4x plech 60x40cm 
nebo jiný rozměr) 

► Kolečka pro pohyb celého zařízení 
(opce) 

 

► Opláštění z nerezových plechů 
► Optimální přístup ke všem základním 

částí stroje pro účely čištění a údržby 
 
 
Varianty systému 
 
Nařezávací systém 
► Zóna relaxace (odpočinek těsta)  

cca. 3 minuty 
► Výměnná vyvalovací deska 
► Zóna předkynutí cca. 6 minut 
► Nařezávací stanice se 

samostatnými vaničkami pro 
krájení 

► Ostří s nastavením hloubky řezu 
 
Tvarovací systém 
► Zóna předkynutí cca. 9 minut 
► Stanice pro ražení se 

samostatnými vaničkami pro 
ražení 

► Otočná hlava pro systém ražení 
pro různý sortiment výrobků 

 
Kombinovaný systém 
► Zóna předkynutí cca. 9 minut 
► Ostří s nastavením hloubky řezu 
► Otočná hlava pro systém ražení 

pro různý sortiment výrobků 
► Stanice pro ražení/ nařezávaní 

včetně vaniček 

 




